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Nazwa Projektor VIEWSONIC LS510WH-2

Cena 0,00 zł

Producent ViewSonic

OPIS PRODUKTU

LS510WH-2 — projektor biznesowy/edukacyjny WXGA LED o jasności 3000 ANSI lumenów

Jasny projektor LED WXGA o jasności 3000 lumenów i zaawansowanymi funkcjami wizualnymi

Najnowsza technologia LED zapewnia wydłużoną żywotność do 30 000 godzin

Zoom optyczny 1,1x, korekcja trapezu w pionie 40 stopni i projekcja 360 stopni

Ten projektor można skonfigurować tak, aby automatycznie włączał się i wyłączał

Obsługuje większość odtwarzaczy multimedialnych, komputerów PC, Mac i urządzeń mobilnych z

wejściami takimi jak HDMI, USB, Ethernet LAN

Przyjazny dla środowiska projektor ViewSonic LS510WH-2 WXGA wykorzystuje najnowszą technologię

LED, aby uzyskać jaśniejszy, bardziej żywy obraz. Dzięki jasności 3000 ANSI lumenów i braku

konieczności skomplikowanej wymiany lamp, LS510WH stanowi ekonomiczne rozwiązanie do

prezentacji zarówno dla instytucji edukacyjnych, jak i przedsiębiorstw. Doświadcz oszałamiających

obrazów o zapierających dech w piersiach kolorach w salach konferencyjnych, salach wykładowych i

innych przestrzeniach publicznych dzięki trwałemu rozwiązaniu projekcyjnemu wyposażonemu w 125%

Rec. Technologia 709. Ciesz się wygodnymi funkcjami, takimi jak natychmiastowe włączanie/wyłączanie,

usprawnione aktualizacje oprogramowania i elastyczna konfiguracja

Zaawansowane źródło światła LED

Ten projektor wykorzystuje najnowszą półprzewodnikową technologię LED, która nie zawiera rtęci ani

lampy, oferując bardziej ekologiczne rozwiązanie bez filtrów. Źródło światła LED zapewnia ponad 30 000

godzin użytkowania* przy zużyciu mniej niż połowy mocy typowego telewizora LCD, obniżając w ten

sposób całkowity koszt posiadania.

*Żywotność źródła światła może się różnić w zależności od rzeczywistego użytkowania i innych

czynników.



Zwiększone oszczędności

Zaprojektowany na 30 000 godzin* użytkowania, ten trwały, energooszczędny projektor nie tylko

zmniejsza rachunki za energię, ale także obniża całkowity koszt posiadania.

*Żywotność źródła światła może się różnić w zależności od rzeczywistego użytkowania i innych

czynników.

Zapierająca dech w piersiach jasność 3200 lumenów

Ten projektor o jasności 3000 lumenów zapewnia jasne obrazy w każdym otoczeniu — z doskonałą

wydajnością w pomieszczeniach o dużym oświetleniu otoczenia.

Duże obrazy w małych przestrzeniach

Obiektyw krótkiego rzutu umożliwia wyświetlanie dużych obrazów z niewielkiej odległości w małych

pomieszczeniach. Ponadto wszelkie oślepiające światła przed prezenterem, rozpraszające uwagę cienie

na wyświetlanym obrazie lub jaskrawe punkty na ekranie są eliminowane, ponieważ źródło światła

projektora znajduje się bliżej powierzchni projekcyjnej.

SuperKolor

Technologia ViewSonic SuperColor zapewnia 125% Rec. 709 i obsługę treści HDR, które zapewniają

niewiarygodnie żywe i realistyczne kolory, zapewniając pełniejsze i bardziej wciągające wrażenia

podczas oglądania.

Prosta konfiguracja

Pozioma i pionowa korekcja trapezu oraz funkcja regulacji narożników eliminują przekrzywione i

zniekształcone obrazy, zapewniając za każdym razem obraz o doskonałych proporcjach.

Wygodne automatyczne włączanie/wyłączanie

Ten projektor można skonfigurować tak, aby automatycznie włączał się w celu szybkiego i łatwego

uruchamiania po wykryciu aktywnego wejścia wideo. I odwrotnie, gdy nie ma sygnału, projektor wyłączy

się automatycznie po czasie zdefiniowanym przez użytkownika.

Orientacja 360 stopni

Projektor można zainstalować w niemal dowolnej pozycji, pod dowolnym kątem od podłogi do sufitu,

dzięki czemu każda powierzchnia stanie się powierzchnią projekcyjną. Idealny do sklepów detalicznych,

projektor można skierować prosto w dół na podłogę w celu kreatywnego marketingu, który prowadzi

klientów bezpośrednio do Twoich produktów.

Niezawodne działanie 24/7

Ten profesjonalny projektor o długiej żywotności został zaprojektowany do niezawodnego, ciągłego

użytkowania 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Uszczelniony silnik optyczny

Uszczelniony silnik optyczny IP5X zapobiega przedostawaniu się kurzu i wilgoci do projektora,

zapewniając nienaganną jakość obrazu i długą żywotność bez konieczności konserwacji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria LS510WH-2

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 3000

Kontrast (...:1) 3000000

Źr&oacute;dło Światła LED

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.3



Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.56
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